Врио ректора ФГБОУ ВО

Саратовский ГАУ

Д.А. Соловьеву

студента(ки) факультета

экономики и менеджмента

направление подготовки  _____________

___________________________________

_____________ курса _________ группы

___________________________________

              (Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне место  в общежитии № ___, ком. №____ ,

с «01» сентября 2020 г. в связи с тем, что жилья в городе Саратове не имею.

Установленные правила и дисциплину обязуюсь соблюдать. С

установленными тарифами ознакомлен (а).

                               « _______» _____________________ 20____ г.

 ____________________________________

                                 подпись

1. Форма обучения____________________/подпись специалиста ф-та/

2. И.о. декана факультета ______________________/подпись/

3. Комендант или зав. общежитием _______________________/подпись/